
Český pohár žáky ň 2014 - 2015 - zpráva č. 3 
 
Druhé kolo ČP se odehrálo o víkendu 25. - 26. 10. 2014 Chodově, Klatovech, Praze, Třebíně, 
Bílovci a N. Jičíně. 
Opět došlo k drobným úrazům, ale jinak za bezproblémový průběh pořadatelům moc děkuji. 
Věřte, že není jednoduché v každém kole najít 7 pořadatelů. 
 
Před 2. kolem se z ČP odhlásilo družstvo TJ Lokomotivy Břeclav. Proto ve 3. kole nebude ve 
skupině východ 3. osmička, ale sedmička. 
 
Apeluji znovu na jednotlivé oddíly – než se přihlásíte do ČP zvažte, zda Vaše účast v poháru je ve 
Vašich silách nebo ne. Po rozdělení a kvalifikaci už se nedají přesunovat družstva z východu na 
západ a naopak. Zbytečně pak hrajeme v sedmičlenných skupinách. 
 
 
Pořadí po 2. kole: ZÁPAD 
 
PVK Olymp Praha „A“  27 bodů VK Č. Budějovice 13 bodů 
TJ Baník Příbram 26 bodů TJ Kralupy 12 bodů 
VK Slavia VŠ Plzeň 25 bodů TJ Orion Praha 11 bodů 
PVK Olymp Praha „B“ 24 bodů SK Kometa Praha „B“ 10 bodů 
SK Hlincovka 23 bodů SK Třebín „A“ 9 bodů 
BVC WITTE Chodov 22 bodů VK Karlovy Vary 8 bodů 
Volejbal Tábor „A“ 21 bodů SK TO Duchcov 7 bodů 
Vavřinec Kladno 20 bodů SK Dansport Praha 6 bodů 
TJ Lokomotiva Plzeň 19 bodů Volejbal Tábor „B“ 5 bodů 
SK Volejbal Klatovy 18 bodů SKP Sever Ústí nad Labem 4 body 
VSK Baník Sokolov 17 bodů VK Benešovská 1. volejbalová 3 body 
SKŠ ZŠ Mikulova Praha 16 bodů SK Kometa „A“ 2 body 
VK Č. Budějovice 15 bodů SK Třebín „B“ 1 bod 
TJ Lokomotiva Č. Lípa 14 bodů 
 
 
Rozdělení družstev pro 3. kolo: ZÁPAD 
 
1. sedmička 2. sedmička 3. sedmička 4. šestka 
 
Olymp Praha „A“ BVC Chodov TJ AŠ M. Boleslav VK K. Vary 
Baník Příbram Volejbal Tábor „A“ TJ Loko Č. Lípa SK TO Duchcov 
Slavia VŠ Plzeň SK Volejbal Klatovy TJ Orion Praha Ústí nad Labem 
Olymp Praha „B“ Baník Sokolov Kometa Praha „B“ Benešov 
SK Hlincovka Mikulova Praha SK Třebín „A“ Kometa Praha „A“ 
Vavřinec Kladno VK Č. Budějovice Dansport Praha SK Třebín „B“TJ  
TJ Loko Plzeň TJ Kralupy Volejbal Tábor „B“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pořadí po 2. kole: VÝCHOD 
 
VK KP Brno 23 bodů VSC Zlín 12 bodů 
SK UP Olomouc 22 bodů TJ Sokol Frýdek-Místek 11 bodů 
ŠSK Bílovec 21 bodů TJ Spartak Polička 10 bodů 
VK Prostějov 20 bodů VO TJ Lanškroun 9 bodů 
TJ Svitavy „A“ 19 bodů TJ Slov. Slavia U. Hradiště 8 bodů 
TJ Ostrava 18 bodů TJ Frenštát pod Radhoštěm 7 bodů 
TJ Sokol Č. Třebová 17 bodů TJ Sokol Pardubice 6 bodů 
TJ Slavia H. Králové 16 bodů VK Třebíč 5 bodů 
VK Znojmo-Přímětice 15 bodů VK Přerov 4 body 
TJ Nový Jičín 14 bodů TJ Slovan M. Třebová 3 body 
TJ Baník Vamberk 13 bodů TJ Svitavy „B“ 2 body 
  TJ Sokol Třebechovice p. O. 1 bod 
 
Rozdělení družstev pro 3. kolo: Východ 
 
1. osmička 2. osmička 3. sedmička 
 
VK KP Brno TJ Sokol Č. Třebová VO TJ Lanškroun 
SK UP Olomouc TJ Slavia H. Králové Slov. Slavia U. Hradiště 
ŠSK Bílovec TJ Baník Vamberk VK Třebíč 
VK Prostějov VSC Zlín VK Přerov 
TJ Svitavy „A“ TJ Sokol Frýdek-Místek TJ Slovan Mor. Třebová 
TJ Ostrava TJ Spartak Polička TJ Svitavy „B“ 
VK Znojmo-Přímětice TJ Frenštát p. Rad. TJ Sokol Třebechovice p. O. 
TJ Nový Jičín TJ Sokol Pardubice 
 
 
Pořadatelé pro 3. kolo, které se bude konat 15. – 16. 11. 2014:  
 
Západ:  1. sedmička  ? 
  2. sedmička  Volejbal Tábor „A“  

3. sedmička  SK Kometa „B“ 
  4. šestka  TJ Slavia Hradec Králové  
 
Východ: 1. osmička  TJ Nový Jičín 
  2. osmička  TJ Slavia Hradec Králové 
  3. sedmička  TJ Slavia Hradec Králové 
 
 
 
 
Gavalcová Eliška 
vedoucí ČP žákyň 


